godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/21 i 18/21) na  razdjelu 21- 

Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 

615100 - „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti – za zdravstvo“ u iznosu od 4.058.000,00 KM 

(slovima: četirimilionapedesetosamhiljadakonvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog 

zaključka. 

II. 

Sredstva planirana Budžetom Zeničko-dobojskog kantona za namjene predviđene ovim 

zaključkom realizovat će se isključivo u skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu